KoMmnnekT guBaHoB 3+1 - Chamby 1199,00 €

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
BbicoTa HoOrm

LiseT

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

SKU

1+499,00-€

210

85
715
46

59
15.5
Cepbit
bapxaTt
lepeso

AbllWaLmii NeHHbIA HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Chamby-71795913-64464018-grey-velvet




